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Proceso Ejecutivo Singular de Menor Cuantía. - Demandante: Banco de Bogotá.- Nit.
No. 860.002.964-4.- Demandado: WELLINGTON RANKIN BENT con C.C. No. 18.005.240.-
Radicado: No. 88001-4003-001-2022-00042-00.-

victor hugo gomez rios <victorhugoabogado@gmail.com>
Jue 21/09/2023 4:42 PM

Para:Juzgado 01 Civil Municipal - San Andrés - San Andrés <j01cmpalsaislas@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (132 KB)
ultima Liquidación Wellintong ranking bent.pdf; ultima LIQUIDACIÓN PAGARE 18005240 (2).pdf;

Buenas tardes, señores.

Cordial saludo.

Adjunto a la presente reliquidación del crédito del proceso de referencia.



Fecha Impresión:

Deudores:

Pagare No:

Capital

intereses
Deuda capital:

DESDE HASTA

17-nov-19 30-nov-19 14 19,03% 28,55% 2,11% 0,07% $ 355.247,74

1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,10% 0,07% $ 782.184,56

1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,09% 0,07% $ 777.002,69

1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,12% 0,07% $ 736.906,80

1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,11% 0,07% $ 783.663,67

1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,08% 0,07% $ 749.069,15

1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,03% 0,07% $ 755.451,67

1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,02% 0,07% $ 728.556,35

1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,02% 0,07% $ 752.841,56

1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,04% 0,07% $ 759.176,98

1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,05% 0,07% $ 736.848,61

1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,02% 0,07% $ 751.722,34

1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,00% 0,07% $ 718.433,54

1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 1,96% 0,07% $ 728.134,37

1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% 0,06% $ 722.870,61

1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% 0,07% $ 660.383,27

1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% 0,07% $ 726.255,38

1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% 0,06% $ 699.188,05

1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% 0,06% $ 719.105,86

1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% 0,06% $ 695.544,35

1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% 0,06% $ 717.598,81

1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% 0,06% $ 719.859,14

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% 0,06% $ 694.815,13

1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% 0,06% $ 713.828,29

1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% 0,06% $ 697.731,05

1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% 0,07% $ 728.134,37

1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% 0,07% $ 735.640,10

1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% 0,07% $ 686.044,52

1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% 0,07% $ 765.872,41

1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% 0,07% $ 761.960,00

1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% 0,07% $ 811.647,04

1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% 0,07% $ 809.862,77

1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% 0,08% $ 868.747,14

1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% 0,08% $ 902.131,63

1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% 0,08% $ 917.335,03

1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% 0,09% $ 986.827,95

1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% 0,09% $ 994.238,44

1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% 0,10% $ 1.090.888,30

1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% 0,10% $ 1.131.254,98

1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% 0,11% $ 1.061.999,62

1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% 0,11% $ 1.197.510,91

1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% 0,11% $ 1.176.302,78

1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% 0,11% $ 1.178.755,85

1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% 0,10% $ 1.124.408,83

1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% 0,10% $ 1.148.602,99

1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% 0,10% $ 1.128.243,65

1-sep-23 12-sep-23 12 28,03% 42,05% 2,97% 0,10% $ 427.377,62
$ 38.516.206,89

   

Deuda Capital:

Intereses Moratorios:

Total a Pagar:

$ 1.966.590,00

$ 35.999.119,00

Días Mora

TASA 

INTERÉS       

(Diario)

12 de septiembre de 2023

453180067

WELLINTON RAKING BENT 

Victor Hugo Gómez Ríos
Abogado / Attorney at Law

PERIODO TOTAL  

INTERESES  

MORATORIOS     

(Mensual)

$ 37.965.709,00

Intereses corrientes $ 1.966.590,00

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

BANCARIO        

TASA DE USURA

1.5 veces el 

Interés Bancario 

Corriente

TASA DE 

INTERÉS DE 

MORA  

(Mensual)

$ 76.481.915,89

$ 35.999.119,00

$ 38.516.206,89

1396



Fecha Impresión:

Deudores:

Pagare No:

Capital

Deuda capital:

DESDE HASTA

26-ene-21 31-ene-21 6 17,32% 25,98% 1,94% 0,06% $ 197.968,54

1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% 0,07% $ 934.420,00

1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% 0,07% $ 1.027.626,80

1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% 0,06% $ 989.327,45

1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% 0,06% $ 1.017.510,47

1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% 0,06% $ 984.171,73

1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% 0,06% $ 1.015.378,05

1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% 0,06% $ 1.018.576,34

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% 0,06% $ 983.139,91

1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% 0,06% $ 1.010.042,89

1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% 0,06% $ 987.265,84

1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% 0,07% $ 1.030.285,51

1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% 0,07% $ 1.040.905,87

1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% 0,07% $ 970.729,79

1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% 0,07% $ 1.083.683,57

1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% 0,07% $ 1.078.147,64

1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% 0,07% $ 1.148.453,11

1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% 0,07% $ 1.145.928,43

1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% 0,08% $ 1.229.247,83

1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% 0,08% $ 1.276.485,74

1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% 0,08% $ 1.297.998,04

1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% 0,09% $ 1.396.328,17

1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% 0,09% $ 1.406.813,77

1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% 0,10% $ 1.543.570,06

1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% 0,10% $ 1.600.687,54

1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% 0,11% $ 1.502.693,54

1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% 0,11% $ 1.694.437,45

1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% 0,11% $ 1.664.428,65

1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% 0,11% $ 1.667.899,67

1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% 0,10% $ 1.591.000,46

1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% 0,10% $ 1.625.234,39

1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% 0,10% $ 1.596.426,61

1-sep-23 12-sep-23 12 28,03% 42,05% 2,97% 0,10% $ 604.724,89

$ 39.361.538,74

   

Deuda Capital:

Intereses Moratorios:

Total a Pagar:

$ 39.361.538,74

WELLINTON RAKING BENT 

960

$ 50.937.536,00

PERIODO

Victor Hugo Gómez Ríos
Abogado / Attorney at Law

18005240
$ 50.937.536,00

12 de septiembre de 2023

Días Mora

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

TASA DE 

USURA

1.5 veces 

TASA DE 

INTERÉS DE 

MORA  

TASA 

INTERÉS       

(Diario)

TOTAL  

INTERESES  

MORATORIOS     

$ 90.299.074,74

$ 50.937.536,00


